КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СІДАРАЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                  СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

19 ноября 2012 г. № 12-2
   д.Сідараўка                                   д.Сидоровка

    Об уточнении отдельных показателей
    бюджета сельсовета  на 2012 год

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Сидоровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части
         1.1. увеличения
          доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;
          расходов бюджета сельсовета  по функциональной классификации
расходов бюджета  по разделам, подразделам и видам расходов согласно
приложению 2;
         бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в
соответствии  с  ведомственной  классификацией  расходов  бюджета
сельсовета  и  функциональной  классификацией  расходов  бюджета
согласно приложению 3;

1.2.  изменения  направления  профицита  бюджета  сельсовета
согласно приложению 4.

2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента официального
опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                 В.А.Ветров

                                                                                Приложение 1
                                                                           к решению
                                                                           Сидоровского сельского
                                                                           Совета депутатов
                                                                           от 19.11.2012 №12-2
ДОХОДЫ
бюджета сельсовета
                                                                                                    тысяч рублей

            Наименование Г
ру

пп
а

П
од

гр
уп

па

В
ид

 н
ал

ог
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 +480,0
Другие налоги, сборы
(пошлины) и другие налоговые
доходы 1 6 0 00 00 +480,0
Другие налоги, сборы
(пошлины) и другие налоговые
доходы 1 6 1 00 00 +480,0
Государственная пошлина 1 6 1 30 00 +480,0
НЕНАЛОГАВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 +11 620,0
Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной собственности 3 1 0 00 00 +10 000,0
Доходы от размещения денежных
средств бюджетов 3 1 1 00 00 +10 000,0
Проценты, за пользование
денежными средствами бюджетов 3 1 1 38 00 +10 000,0
Доходы от осуществления
приносящий доходы деятельности 3 2 0 00 00 +1 620,0
Доходы от осуществления
приносящий доходы деятельности и
компенсации расходов государства 3 2 3 00 00 +1 620,0
Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 +1 620,0
ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 +12 100,0

2

                                                                           Приложение 2
                                                                           к решению
                                                                           Сидоровского сельского
                                                                           Совета депутатов
                                                                           19.11.2012 № 12-2

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов
                                                                                                   тысяч рублей

                 Наименование Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

    Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +15292,6
Государственные  органы  общего
назначения 01 01 00 +8 431,0
Органы  местного управления и
самоуправления 01 01 04 +8 431,0
Резервные фонды 01 09 00 -769,0
Резервные фонды местных исполнительных
и распорядительных органов 01 09 04 -769,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 +6 229,4
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 +6 229,4
Межбюджетные трансферты 01 11 00 +3 192,6
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 +3 192,6
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 -1 791,4
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 -1 791,4
ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 +15 292,6

3

                                                                             Приложение 3
                                                                             к решению
                                                                             Сидоровского сельского
                                                                             Совета депутатов
                                                                             19.11.2012 № 12-2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений в соответствии с ведомственной
классификацией расходов  бюджета сельсовета  и
функциональной  классификации расходов  бюджета
                                                                                                   тысяч рублей

Наименование

Г
ла

ва

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид

Сумма

Сидоровский сельский исполнительный
комитет Краснопольского района 354 00 00 00

+15 292,6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 354 01 00 00 +13 891,4
Государственные  органы  общего
назначения 354 01 01 00 +8 431,0
Органы  местного управления и
самоуправления 354 01 01 04 +8 431,0
Резервные фонды 354 01 09 00 -769,0
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов 354 01 09 04 -769,0
Другая общегосударственная
деятельность 354 01 10 00 +6 229,4
Иные общегосударственные вопросы 354 01 10 03 +6 229,4
Межбюджетные трансферты 354 01 11 00 +3 192,6
Трансферты бюджетам других уровней 354 01 11 01 +3 192,6
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 354 06 00 00 -1 791,4
Благоустройство населенных пунктов 354 03 00 00 -1 791,4
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 +15 292,6

4

                                                                Приложение 4
                                                                к решению Сидоровского
                                                                сельского Совета депутатов
                                                                19.11.2012 № 12-2

Направление профицита бюджета сельсовета
                                                                                             тысяч рублей

Наименование В
ид

И
ст

оч
ни

к Т
ип

ис

то
чн

ик
а

Д
ет

ал
из

ац
ия

Сумма

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00 -3 007,4
ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00 -3 007,4
Изменение остатков средств
бюджета 1 07 00 00 -3 007,4
Остатки на начало отчетного
периода 1 07 01 00 +55 552,2
Остатки на конец отчетного
периода 1 07 02 00 +58 559,6

5

                                                                       Начальнику финансового отдела
                                                                       Краснопольского районного
                                                                       исполнительного комитета
                                                                       Суриной С.С.

        Сидоровский  сельский  исполнительный  комитет просит  внести
изменение  планов  на  2012 год  согласно  решение  №

УНК 240

Р
аз

де
л

П
од

ра
зд

ел

В
ид

П
ар

аг
ра

ф

П
ро

гр
ам

м

П
од

пр
ог

р

К
ат

ег
ор

ия

С
та

ть
я

П
од

ст
ат

ья

Э

 Э
ле

м
ен

т
Э

    год

     4
квартал

1 1 4 8 99
9

0 1 10 5 0 +7 500,0  +7 500,0

1 1 4 8 99
9

0 1 10 10 8 +1 500,0  +1 500,0

1 10 3 926 99
9

0 1 10 1 0 +3 500,0  +3 500,0

1 10 3 926 99
9

0 1 10 2 1 +1 190,0  +1 190,0

1 10 3 926 99
9

0 1 10 2 4 +      1,4  +       1,4

6 3 0 152 99
9

1 1 10 10 5 - 1 791,4  - 1 791,4

Итого                                                                       12 100,0      12 100,0

6

7